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1. FANTJE U15 – 1. IN 2. SKL 

IGRALCI, ROJENI 2003 DO VKLJUČNO 2006 

A. FANTJE U15 – 1. SKL 

I. del tekmovanja 

V tekmovanju sodeluje 32 ekip, ki jih komisar lige razdeli v osem skupin (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 in 8) s 4 

ekipami. 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele. 

Termini tekmovanja: 
oktober 2017: 15., 22., 29.; 
november 2017: 5., 12., 19.; 

 

II. del tekmovanja 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (12 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele. Ekipi, ki sta odigrali tekme v 1. delu tekmovanje, v tem delu ne odigrata 

medsebojnih srečanj. Medsebojni rezultati sodelujočih ekip iz prvega dela se prenašajo. 

I. nivo tekmovanja za uvrstitev od 1. do 16. mesta  

a. skupina A1. SKL – sodelujejo prvo in drugouvrščene ekipe skupin 1, 2, 3 in 4; 

b. skupina A2. SKL – sodelujejo prvo in drugouvrščene ekipe skupin 5, 6, 7 in 8. 

III. nivo tekmovanja za uvrstitev od 17. do 64. mesta  

Sodelujejo tretje in četrto uvrščene ekipe skupin 1. SKL (16 ekip) in prvo in drugouvrščene ekipe skupin 

2 SKL (32 ekip) 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (10 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele.  

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v določenih skupinah. 

a. skupina B1. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 1 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin A in B; 

b. skupina B2. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 2 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin C in D; 

c. skupina B3. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 3 in prvo in drugo uvrščena ekipa 

skupin E in F; 



 

d. skupina B4. SKL – sodelujejo tretje in četrtouvrščena ekipa skupine 4 in prvo in drugouvrščena ekipa 

skupin G in H. 

e. skupina B5. SKL – sodelujejo tretje in četrtouvrščena ekipa skupine 5 in prvo in drugouvrščena ekipa 

skupin I in J; 

f. skupina B6. SKL – sodelujejo tretje in četrtouvrščena ekipa skupine 6 in prvo in drugouvrščena ekipa 

skupin K in L; 

g. skupina B7. SKL – sodelujejo tretje in četrtouvrščena ekipa skupine 7 in prvo in drugouvrščena ekipa 

skupin M in N; 

h. skupina B8. SKL – sodelujejo tretje in četrtouvrščena ekipa skupine 8 in prvo in drugouvrščena ekipa 

skupin O in P. 

Termini tekmovanja: 

november 2017: 26.; 
december 2017: 03., 10., 17.; 
januar 2018: 07., 14., 21., 28.; 
februar 2018: 04., 11., 18., 25.; 

 

III. del tekmovanja – ligaško tekmovanje  

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele, ekipe se srečajo samo z ekipami druge skupine. Medsebojni rezultati 

sodelujočih ekip iz drugega dela se prenašajo. 

I. nivo tekmovanja za uvrstitev od 1. do 8. mesta 

skupina 1A – sodelujejo prvo, drugo, tretje in četrto uvrščene ekipe skupin A1 in A2 (8 ekip); 

II. nivo tekmovanja za uvrstitev od 9. do 32. mesta 

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v posameznih skupinah. 

skupina 1B. SKL – sodelujejo peto in osmo uvrščena ekipa skupin  A1. SKL  in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B1. SKL in B2. SKL (6 ekip); 

skupina 2B. SKL – sodelujejo šesto in sedmo uvrščene ekipe skupin A1. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B3. SKL in B4. SKL (6 ekip); 

skupina 3B. SKL – sodelujejo peto in osmo uvrščene ekipe skupin  A2. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B5. SKL in B6. SKL (6 ekip); 

skupina 4B. SKL – sodelujejo šesto in sedmo uvrščene ekipe skupin A2. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B7. SKL in B8. SKL (6 ekip). 

 

 

 



 

III. nivo tekmovanja za uvrstitev od 33. do 56. mesta  

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v posameznih skupinah. 

skupina 1C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B1. SKL in B3. SKL (6 ekip); 

skupina 2C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B2. SKL in B4. SKL (6 ekip);  

skupina 3C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B5. SKL in B7. SKL (6 ekip);  

skupina 4C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B6. SKL in B8. SKL (6 ekip);  

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele, ekipe se srečajo samo z ekipami druge skupine. 

Medsebojni rezultati sodelujočih ekip drugega dela se prenašajo. 

IV. nivo tekmovanja za uvrstitev od 57. mesta  

Razdelitev ekip v skupine (4 ali 3 ekipe) in razpored tekem pripravi komisar lige, pri čemer v 

tekmovanju sodelujejo ekipe, ki so uvrščene na šesta mesta v skupinah B1, B2, B3, B4, B5, B6, B7 in B8 

in ekipe, ki sodelujejo v tekmovanju od 65. mesta. 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele. Medsebojni rezultati sodelujočih ekip se ne prenašajo. 

Termini tekmovanja: 

marec 2018: 04., 11., 18., 25., 31. (sobota); 
april 2018: 08., 15., 22.; 

 

IV. del tekmovanja – zaključni turnir 

Na zaključni turnir se uvrsti 8 ekip – ekipe, ki so v tretjem delu tekmovanja tekmovale v skupini 1A. 

Tekmovanje se praviloma izvede po naslednjem razporedu: 

 

Četrtfinale: 

par A: prvouvrščena ekipa 1A: osmouvrščena ekipa 1A 

par B: drugouvrščena ekipa 1A: sedmouvrščena ekipa 1A 

par C: tretjeuvrščena ekipa 1A.: šestouvrščena ekipa 1A; 

par D: četrtouvrščena ekipa 1A.: petouvrščena ekipa 1A; 

Poraženci tekem v četrtfinalu zaključijo s tekmovanjem.  

Polfinale: 

1. par: zmagovalec par B: par C 

2. par: zmagovalec par A: par D 



 

 

Finale: 

tekma za 3. mesto: poraženec par 1: par 2 

tekma za 1. mesto: zmagovalec par 1: par 2 

 

Finalni turnir se bo predvidoma odvijal od 10. do 13. maja 2018. 



 

B. FANTJE U15 – 2. SKL 

I. del tekmovanja 

Na osnovi prispelih prijav in po zaključenih kvalifikacijah komisar lige sodelujoče ekipe razdeli v 16 

skupin po 4 (3) ekipe po teritorialnem načelu. 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele. 

V primeru, da v tekmovanju sodeluje več kot 64 ekip, se za B ekipe klubov organizira v 1. delu 

tekmovanja posebno tekmovanje, od 2. dela tekmovanje se B ekipe priključijo ostalim sodelujočim 

ekipam. 

Termini tekmovanja: 

oktober 2017: 15., 22., 29.; 
november 2017: 5., 12., 19.; 

 

II. del tekmovanja 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (12 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele. Ekipi, ki sta odigrali tekme v 1. delu tekmovanja, v tem delu ne odigrata 

medsebojnih srečanj.  

Medsebojni rezultati sodelujočih ekip iz prvega dela se prenašajo. 

III. nivo tekmovanja za uvrstitev od 17. do 64. mesta  

Sodelujejo tretje in četrto uvrščene ekipe skupin 1. SKL (16 ekip) in prvo in drugouvrščene ekipe skupin 

2 SKL (32 ekip). 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (10 kol) in razporedu, ki je določen na podlagi 

Bergerjeve tabele.  

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v določenih skupinah.. 

a. skupina B1. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 1 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin A in B; 

b. skupina B2. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 2 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin C in D; 

c. skupina B3. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 3 in prvo in drugo uvrščena ekipa 

skupin E in F; 

d. skupina B4. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 4 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin G in H. 



 

e. skupina B5. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 5 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin I in J; 

f. skupina B6. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 6 in prvo in drugo uvrščena ekipa 

skupin K in L; 

g. skupina B7. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 7 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin M in N; 

h. skupina B8. SKL – sodelujejo tretje in četrto uvrščena ekipa skupine 8 in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupin O in P. 

V. nivo tekmovanja za uvrstitev od 65. mesta  

Komisar lige lahko glede na število sodelujočih ekip, teritorialno razporejenost ekip, tekmovalno 

uspešnost in ob priključitvi morebitnih B ekip pripravi razpored tekem po skupinah s 5 ali 6 ekipami. 

Termini tekmovanja: 

november 2017: 26.; 
december 2017: 3., 10., 17.; 
januar 2018: 7., 14., 21., 28.; 
februar 2018: 4., 11.; 

 

III. del tekmovanja 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele, ekipe se srečajo samo z ekipami druge skupine. 

II. nivo tekmovanja za uvrstitev od 9. do 32. mesta 

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v posameznih skupinah. 

skupina 1B. SKL – sodelujejo peto in osmo uvrščene ekipe skupin  A1. SKL  in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B1. SKL in B2. SKL (6 ekip); 

skupina 2B. SKL – sodelujejo šesto in sedmo uvrščene ekipe skupin A1. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B3. SKL in B4. SKL (6 ekip); 

skupina 3B. SKL – sodelujejo peto in osmo uvrščene ekipe skupin  A2. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B5. SKL in B6. SKL (6 ekip); 

skupina 4B. SKL – sodelujejo šesto in sedmo uvrščene ekipe skupin A2. SKL in prvo in drugo uvrščena 

ekipa skupine B7. SKL in B8. SKL (6 ekip). 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (8 kol) in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele, ekipe se srečajo samo z ekipami druge skupine. 



 

Medsebojni rezultati sodelujočih ekip drugega dela se prenašajo. 

III. nivo tekmovanja za uvrstitev od 33. do 56. mesta  

Komisar lige lahko glede na teritorialno razporejenost ekip v tem delu tekmovanju opravi spremembe 

ekip v posameznih skupinah. 

skupina 1C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B1. SKL in B3. SKL (6 ekip); 

skupina 2C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B2. SKL in B4. SKL (6 ekip);  

skupina 3C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B5. SKL in B7. SKL (6 ekip);  

skupina 4C. SKL – sodelujejo tretje, četrto in peto uvrščene ekipe skupin B6. SKL in B8. SKL (6 ekip);  

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele, ekipe se srečajo samo z ekipami druge skupine. 

Medsebojni rezultati sodelujočih ekip drugega dela se prenašajo. 

IV. nivo tekmovanja za uvrstitev od 57. mesta  

Razdelitev ekip v skupine (4 ali 3 ekipe) in razpored tekem pripravi komisar lige, pri čemer v 

tekmovanju sodelujejo ekipe, ki so uvrščene na šesta mesta v skupinah B1, B2, B3, B4, B5, B6, B7 in B8 

in ekipe, ki sodelujejo v tekmovanju od 65. mesta (2. SKL U15, 2. del). Formirajo se skupine 1D, 2D, 3D, 

4D, 5D, 6D, 7D, 8D in 9D. 

Tekmovanje poteka po dvokrožnem ligaškem sistemu (6 kol) in razporedu, ki ga pripravi komisar lige na 

podlagi Bergerjeve tabele. Medsebojni rezultati sodelujočih ekip se ne prenašajo. 

Termini tekmovanja: 

marec 2018: 04., 11., 18., 25.; 
april 2018: 8., 15.; 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. FANTJE U15 – 1. in 2. SKL – RAZPORED TEKMOVANJA 

A. FANTJE U15 - 1. SKL 

FANTJE U15 1. SKL SKUPINA 1A 
4. krog 

 

01.1F15S1A   HELIOS SUNS A : KRKA nedelja, 4. marec 2018 

02.1F15S1A   AKK BRANIK : SLOVAN A nedelja, 4. marec 2018 

03.1F15S1A   PETROL OLIMPIJA A : NOVA GORICA MLADI A nedelja, 4. marec 2018 

04.1F15S1A   PODČETRTEK - GES d.o.o. : GROSUPLJE A nedelja, 4. marec 2018 

 5. krog 
 

05.1F15S1A   KRKA : AKK BRANIK nedelja, 11. marec 2018 

06.1F15S1A   SLOVAN A : PETROL OLIMPIJA A nedelja, 11. marec 2018 

07.1F15S1A   NOVA GORICA MLADI A : PODČETRTEK - GES d.o.o. nedelja, 11. marec 2018 

08.1F15S1A   GROSUPLJE A : HELIOS SUNS A nedelja, 11. marec 2018 

 6. krog 
 

09.1F15S1A   HELIOS SUNS A : SLOVAN A nedelja, 18. marec 2018 

10.1F15S1A   AKK BRANIK : NOVA GORICA MLADI A nedelja, 18. marec 2018 

11.1F15S1A   PETROL OLIMPIJA A : GROSUPLJE A nedelja, 18. marec 2018 

12.1F15S1A   PODČETRTEK - GES d.o.o. : KRKA nedelja, 18. marec 2018 

 7. krog 
 

13.1F15S1A   KRKA : PETROL OLIMPIJA A nedelja, 25. marec 2018 

14.1F15S1A   SLOVAN A : PODČETRTEK - GES d.o.o. nedelja, 25. marec 2018 

15.1F15S1A   NOVA GORICA MLADI A : HELIOS SUNS A nedelja, 25. marec 2018 

16.1F15S1A   GROSUPLJE A : AKK BRANIK nedelja, 25. marec 2018 

 11. krog 
 

17.1F15S1A   KRKA : HELIOS SUNS A sobota, 31. marec 2018 

18.1F15S1A   SLOVAN A : AKK BRANIK sobota, 31. marec 2018 

19.1F15S1A   NOVA GORICA MLADI A : PETROL OLIMPIJA A sobota, 31. marec 2018 

20.1F15S1A   GROSUPLJE A : PODČETRTEK - GES d.o.o. sobota, 31. marec 2018 

 12. krog 
 

21.1F15S1A   AKK BRANIK : KRKA nedelja, 8. april 2018 

22.1F15S1A   PETROL OLIMPIJA A : SLOVAN A nedelja, 8. april 2018 

23.1F15S1A   PODČETRTEK - GES d.o.o. : NOVA GORICA MLADI A nedelja, 8. april 2018 

24.1F15S1A   HELIOS SUNS A : GROSUPLJE A nedelja, 8. april 2018 



 

 13. krog 
 

25.1F15S1A   SLOVAN A : HELIOS SUNS A nedelja, 15. april 2018 

26.1F15S1A   NOVA GORICA MLADI A : AKK BRANIK nedelja, 15. april 2018 

27.1F15S1A   GROSUPLJE A : PETROL OLIMPIJA A nedelja, 15. april 2018 

28.1F15S1A   KRKA : PODČETRTEK - GES d.o.o. nedelja, 15. april 2018 

 14. krog 
 

29.1F15S1A   PETROL OLIMPIJA A : KRKA nedelja, 22. april 2018 

30.1F15S1A   PODČETRTEK - GES d.o.o. : SLOVAN A nedelja, 22. april 2018 

31.1F15S1A   HELIOS SUNS A : NOVA GORICA MLADI A nedelja, 22. april 2018 

32.1F15S1A   AKK BRANIK : GROSUPLJE A nedelja, 22. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 1. SKL SKUPINA 1B 
1. krog 

 

01.1F15S1B   PARKLJI A : DRAVOGRAD KOROŠKA nedelja, 4. marec 2018 

02.1F15S1B   KONJICE - ZREČE A : MIKLAVŽ  nedelja, 4. marec 2018 

03.1F15S1B   JANČE A : KŠ SANI BISTRICA nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

04.1F15S1B   KŠ SANI BISTRICA : PARKLJI A nedelja, 11. marec 2018 

05.1F15S1B   MIKLAVŽ  : JANČE A nedelja, 11. marec 2018 

06.1F15S1B   DRAVOGRAD KOROŠKA : KONJICE - ZREČE A nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

07.1F15S1B   PARKLJI A : KONJICE - ZREČE A nedelja, 18. marec 2018 

08.1F15S1B   JANČE A : DRAVOGRAD KOROŠKA nedelja, 18. marec 2018 

09.1F15S1B   KŠ SANI BISTRICA : MIKLAVŽ  nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

10.1F15S1B   MIKLAVŽ  : PARKLJI A nedelja, 25. marec 2018 

11.1F15S1B   DRAVOGRAD KOROŠKA : KŠ SANI BISTRICA nedelja, 25. marec 2018 

12.1F15S1B   KONJICE - ZREČE A : JANČE A nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

13.1F15S1B   DRAVOGRAD KOROŠKA : PARKLJI A sobota, 31. marec 2018 

14.1F15S1B   MIKLAVŽ  : KONJICE - ZREČE A sobota, 31. marec 2018 

15.1F15S1B   KŠ SANI BISTRICA : JANČE A sobota, 31. marec 2018 

 6. krog 
 

16.1F15S1B   PARKLJI A : KŠ SANI BISTRICA nedelja, 8. april 2018 

17.1F15S1B   JANČE A : MIKLAVŽ  nedelja, 8. april 2018 

18.1F15S1B   KONJICE - ZREČE A : DRAVOGRAD KOROŠKA nedelja, 8. april 2018 

 7. krog 
 

19.1F15S1B   KONJICE - ZREČE A : PARKLJI A nedelja, 15. april 2018 

20.1F15S1B   DRAVOGRAD KOROŠKA : JANČE A nedelja, 15. april 2018 

21.1F15S1B   MIKLAVŽ  : KŠ SANI BISTRICA nedelja, 15. april 2018 

  
 



 

8. krog 

22.1F15S1B   PARKLJI A : MIKLAVŽ  nedelja, 22. april 2018 

23.1F15S1B   KŠ SANI BISTRICA : DRAVOGRAD KOROŠKA nedelja, 22. april 2018 

24.1F15S1B   JANČE A : KONJICE - ZREČE A nedelja, 22. april 2018 

 

 



 

 

FANTJE U15 1. SKL SKUPINA 2B 
1. krog 

 

01.1F15S2B   ZLATOROG A : CALCIT BASKETBALL nedelja, 4. marec 2018 

02.1F15S2B   LJUBLJANA A : CELJE nedelja, 4. marec 2018 

03.1F15S2B   ROGAŠKA : RUDAR nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

04.1F15S2B   RUDAR : ZLATOROG A nedelja, 11. marec 2018 

05.1F15S2B   CELJE : ROGAŠKA nedelja, 11. marec 2018 

06.1F15S2B   CALCIT BASKETBALL : LJUBLJANA A nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

07.1F15S2B   ZLATOROG A : LJUBLJANA A nedelja, 18. marec 2018 

08.1F15S2B   ROGAŠKA : CALCIT BASKETBALL nedelja, 18. marec 2018 

09.1F15S2B   RUDAR : CELJE nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

10.1F15S2B   CELJE : ZLATOROG A nedelja, 25. marec 2018 

11.1F15S2B   CALCIT BASKETBALL : RUDAR nedelja, 25. marec 2018 

12.1F15S2B   LJUBLJANA A : ROGAŠKA nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

13.1F15S2B   CALCIT BASKETBALL : ZLATOROG A sobota, 31. marec 2018 

14.1F15S2B   CELJE : LJUBLJANA A sobota, 31. marec 2018 

15.1F15S2B   RUDAR : ROGAŠKA sobota, 31. marec 2018 

 6. krog 
 

16.1F15S2B   ZLATOROG A : RUDAR nedelja, 8. april 2018 

17.1F15S2B   ROGAŠKA : CELJE nedelja, 8. april 2018 

18.1F15S2B   LJUBLJANA A : CALCIT BASKETBALL nedelja, 8. april 2018 

 7. krog 
 

19.1F15S2B   LJUBLJANA A : ZLATOROG A nedelja, 15. april 2018 

20.1F15S2B   CALCIT BASKETBALL : ROGAŠKA nedelja, 15. april 2018 

21.1F15S2B   CELJE : RUDAR nedelja, 15. april 2018 

  
 



 

8. krog 

22.1F15S2B   ZLATOROG A : CELJE nedelja, 22. april 2018 

23.1F15S2B   RUDAR : CALCIT BASKETBALL nedelja, 22. april 2018 

24.1F15S2B   ROGAŠKA : LJUBLJANA A nedelja, 22. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 1. SKL SKUPINA 3B 
1. krog 

 

01.1F15S3B   STRAŽIŠČE KRANJ : EUROPCAR KRVAVEC nedelja, 4. marec 2018 

02.1F15S3B   LTH CASTINGS : METLIKA nedelja, 4. marec 2018 

03.1F15S3B   ECE TRIGLAV A : RADOVLJICA nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

04.1F15S3B   RADOVLJICA : STRAŽIŠČE KRANJ nedelja, 11. marec 2018 

05.1F15S3B   METLIKA : ECE TRIGLAV A nedelja, 11. marec 2018 

06.1F15S3B   EUROPCAR KRVAVEC : LTH CASTINGS nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

07.1F15S3B   STRAŽIŠČE KRANJ : LTH CASTINGS nedelja, 18. marec 2018 

08.1F15S3B   ECE TRIGLAV A : EUROPCAR KRVAVEC nedelja, 18. marec 2018 

09.1F15S3B   RADOVLJICA : METLIKA nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

10.1F15S3B   METLIKA : STRAŽIŠČE KRANJ nedelja, 25. marec 2018 

11.1F15S3B   EUROPCAR KRVAVEC : RADOVLJICA nedelja, 25. marec 2018 

12.1F15S3B   LTH CASTINGS : ECE TRIGLAV A nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

13.1F15S3B   EUROPCAR KRVAVEC : STRAŽIŠČE KRANJ sobota, 31. marec 2018 

14.1F15S3B   METLIKA : LTH CASTINGS sobota, 31. marec 2018 

15.1F15S3B   RADOVLJICA : ECE TRIGLAV A sobota, 31. marec 2018 

 6. krog 
 

16.1F15S3B   STRAŽIŠČE KRANJ : RADOVLJICA nedelja, 8. april 2018 

17.1F15S3B   ECE TRIGLAV A : METLIKA nedelja, 8. april 2018 

18.1F15S3B   LTH CASTINGS : EUROPCAR KRVAVEC nedelja, 8. april 2018 

 7. krog 
 

19.1F15S3B   LTH CASTINGS : STRAŽIŠČE KRANJ nedelja, 15. april 2018 

20.1F15S3B   EUROPCAR KRVAVEC : ECE TRIGLAV A nedelja, 15. april 2018 

21.1F15S3B   METLIKA : RADOVLJICA nedelja, 15. april 2018 

  
 



 

8. krog 

22.1F15S3B   STRAŽIŠČE KRANJ : METLIKA nedelja, 22. april 2018 

23.1F15S3B   RADOVLJICA : EUROPCAR KRVAVEC nedelja, 22. april 2018 

24.1F15S3B   ECE TRIGLAV A : LTH CASTINGS nedelja, 22. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 1. SKL SKUPINA 4B 
1. krog 

 

01.1F15S4B   KOŠ PRIMORSKA : AJDOVŠČINA A nedelja, 4. marec 2018 

02.1F15S4B   TOLMIN : CERKNICA nedelja, 4. marec 2018 

03.1F15S4B   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI : MESARIJA PRUNK nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

04.1F15S4B   MESARIJA PRUNK : KOŠ PRIMORSKA nedelja, 11. marec 2018 

05.1F15S4B   CERKNICA : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI nedelja, 11. marec 2018 

06.1F15S4B   AJDOVŠČINA A : TOLMIN nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

07.1F15S4B   KOŠ PRIMORSKA : TOLMIN nedelja, 18. marec 2018 

08.1F15S4B   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI : AJDOVŠČINA A nedelja, 18. marec 2018 

09.1F15S4B   MESARIJA PRUNK : CERKNICA nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

10.1F15S4B   CERKNICA : KOŠ PRIMORSKA nedelja, 25. marec 2018 

11.1F15S4B   AJDOVŠČINA A : MESARIJA PRUNK nedelja, 25. marec 2018 

12.1F15S4B   TOLMIN : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

13.1F15S4B   AJDOVŠČINA A : KOŠ PRIMORSKA sobota, 31. marec 2018 

14.1F15S4B   CERKNICA : TOLMIN sobota, 31. marec 2018 

15.1F15S4B   MESARIJA PRUNK : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI sobota, 31. marec 2018 

 6. krog 
 

16.1F15S4B   KOŠ PRIMORSKA : MESARIJA PRUNK nedelja, 8. april 2018 

17.1F15S4B   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI : CERKNICA nedelja, 8. april 2018 

18.1F15S4B   TOLMIN : AJDOVŠČINA A nedelja, 8. april 2018 

 7. krog 
 

19.1F15S4B   TOLMIN : KOŠ PRIMORSKA nedelja, 15. april 2018 

20.1F15S4B   AJDOVŠČINA A : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI nedelja, 15. april 2018 

21.1F15S4B   CERKNICA : MESARIJA PRUNK nedelja, 15. april 2018 

  
 



 

8. krog 

22.1F15S4B   KOŠ PRIMORSKA : CERKNICA nedelja, 22. april 2018 

23.1F15S4B   MESARIJA PRUNK : AJDOVŠČINA A nedelja, 22. april 2018 

24.1F15S4B   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA BELI : TOLMIN nedelja, 22. april 2018 



 

B. FANTJE U15 - 2. SKL 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 1C 
1. krog 

 

04.2F15S1C   ŠENTJUR TAJFUN A : ILIRIJA nedelja, 4. marec 2018 

05.2F15S1C   DRAVA PTUJ U15 : VOJNIK nedelja, 4. marec 2018 

06.2F15S1C   RADENSKA CREATIV  : ELEKTRA ŠOŠTANJ nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

07.2F15S1C   VOJNIK : ŠENTJUR TAJFUN A nedelja, 11. marec 2018 

08.2F15S1C   ELEKTRA ŠOŠTANJ : DRAVA PTUJ U15 nedelja, 11. marec 2018 

09.2F15S1C   ILIRIJA : RADENSKA CREATIV  nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

10.2F15S1C   ŠENTJUR TAJFUN A : ELEKTRA ŠOŠTANJ nedelja, 18. marec 2018 

11.2F15S1C   DRAVA PTUJ U15 : ILIRIJA nedelja, 18. marec 2018 

12.2F15S1C   RADENSKA CREATIV  : VOJNIK nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

13.2F15S1C   ILIRIJA : ŠENTJUR TAJFUN A nedelja, 25. marec 2018 

14.2F15S1C   VOJNIK : DRAVA PTUJ U15 nedelja, 25. marec 2018 

15.2F15S1C   ELEKTRA ŠOŠTANJ : RADENSKA CREATIV  nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

19.2F15S1C   ŠENTJUR TAJFUN A : VOJNIK nedelja, 8. april 2018 

20.2F15S1C   DRAVA PTUJ U15 : ELEKTRA ŠOŠTANJ nedelja, 8. april 2018 

21.2F15S1C   RADENSKA CREATIV  : ILIRIJA nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

22.2F15S1C   ELEKTRA ŠOŠTANJ : ŠENTJUR TAJFUN A nedelja, 15. april 2018 

23.2F15S1C   ILIRIJA : DRAVA PTUJ U15 nedelja, 15. april 2018 

24.2F15S1C   VOJNIK : RADENSKA CREATIV  nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 2C 
1. krog 

 

04.2F15S2C   LOVRENC NA POHORJU : LESDOG KOČEVJE nedelja, 4. marec 2018 

05.2F15S2C   HOPSI POLZELA : VRANI VRANSKO nedelja, 4. marec 2018 

06.2F15S2C   JELŠA ŠMARJE : HELIOS SUNS B nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

07.2F15S2C   VRANI VRANSKO : LOVRENC NA POHORJU nedelja, 11. marec 2018 

08.2F15S2C   HELIOS SUNS B : HOPSI POLZELA nedelja, 11. marec 2018 

09.2F15S2C   LESDOG KOČEVJE : JELŠA ŠMARJE nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

10.2F15S2C   LOVRENC NA POHORJU : HELIOS SUNS B nedelja, 18. marec 2018 

11.2F15S2C   HOPSI POLZELA : LESDOG KOČEVJE nedelja, 18. marec 2018 

12.2F15S2C   JELŠA ŠMARJE : VRANI VRANSKO nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

13.2F15S2C   LESDOG KOČEVJE : LOVRENC NA POHORJU nedelja, 25. marec 2018 

14.2F15S2C   VRANI VRANSKO : HOPSI POLZELA nedelja, 25. marec 2018 

15.2F15S2C   HELIOS SUNS B : JELŠA ŠMARJE nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

19.2F15S2C   LOVRENC NA POHORJU : VRANI VRANSKO nedelja, 8. april 2018 

20.2F15S2C   HOPSI POLZELA : HELIOS SUNS B nedelja, 8. april 2018 

21.2F15S2C   JELŠA ŠMARJE : LESDOG KOČEVJE nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

22.2F15S2C   HELIOS SUNS B : LOVRENC NA POHORJU nedelja, 15. april 2018 

23.2F15S2C   LESDOG KOČEVJE : HOPSI POLZELA nedelja, 15. april 2018 

24.2F15S2C   VRANI VRANSKO : JELŠA ŠMARJE nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 3C 
1. krog 

 

04.2F15S3C   POSTOJNA : VRHNIKA A nedelja, 4. marec 2018 

05.2F15S3C   LASTOVKA : JEŽICA nedelja, 4. marec 2018 

06.2F15S3C   LOGATEC : HPG BREŽICE nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

07.2F15S3C   JEŽICA : POSTOJNA nedelja, 11. marec 2018 

08.2F15S3C   HPG BREŽICE : LASTOVKA nedelja, 11. marec 2018 

09.2F15S3C   VRHNIKA A : LOGATEC nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

10.2F15S3C   POSTOJNA : HPG BREŽICE nedelja, 18. marec 2018 

11.2F15S3C   LASTOVKA : VRHNIKA A nedelja, 18. marec 2018 

12.2F15S3C   LOGATEC : JEŽICA nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

13.2F15S3C   VRHNIKA A : POSTOJNA nedelja, 25. marec 2018 

14.2F15S3C   JEŽICA : LASTOVKA nedelja, 25. marec 2018 

15.2F15S3C   HPG BREŽICE : LOGATEC nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

19.2F15S3C   POSTOJNA : JEŽICA nedelja, 8. april 2018 

20.2F15S3C   LASTOVKA : HPG BREŽICE nedelja, 8. april 2018 

21.2F15S3C   LOGATEC : VRHNIKA A nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

22.2F15S3C   HPG BREŽICE : POSTOJNA nedelja, 15. april 2018 

23.2F15S3C   VRHNIKA A : LASTOVKA nedelja, 15. april 2018 

24.2F15S3C   JEŽICA : LOGATEC nedelja, 15. april 2018 

 

 

 

 

 



 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 4C 
1. krog 

 

04.2F15S4C   JESENICE : NOVA GORICA MLADI B nedelja, 4. marec 2018 

05.2F15S4C   PETROL OLIMPIJA OKŠ : PIVKA  nedelja, 4. marec 2018 

06.2F15S4C   ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A : KOŠ PRIMORSKA B nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

07.2F15S4C   PIVKA  : JESENICE nedelja, 11. marec 2018 

08.2F15S4C   KOŠ PRIMORSKA B : PETROL OLIMPIJA OKŠ nedelja, 11. marec 2018 

09.2F15S4C   NOVA GORICA MLADI B : ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

10.2F15S4C   JESENICE : KOŠ PRIMORSKA B nedelja, 18. marec 2018 

11.2F15S4C   PETROL OLIMPIJA OKŠ : NOVA GORICA MLADI B nedelja, 18. marec 2018 

12.2F15S4C   ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A : PIVKA  nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

13.2F15S4C   NOVA GORICA MLADI B : JESENICE nedelja, 25. marec 2018 

14.2F15S4C   PIVKA  : PETROL OLIMPIJA OKŠ nedelja, 25. marec 2018 

15.2F15S4C   KOŠ PRIMORSKA B : ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

19.2F15S4C   JESENICE : PIVKA  nedelja, 8. april 2018 

20.2F15S4C   PETROL OLIMPIJA OKŠ : KOŠ PRIMORSKA B nedelja, 8. april 2018 

21.2F15S4C   ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A : NOVA GORICA MLADI B nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

22.2F15S4C   KOŠ PRIMORSKA B : JESENICE nedelja, 15. april 2018 

23.2F15S4C   NOVA GORICA MLADI B : PETROL OLIMPIJA OKŠ nedelja, 15. april 2018 

24.2F15S4C   PIVKA  : ŠD ŠENTVID - LJUBLJANA A nedelja, 15. april 2018 

 

 

 

 

 



 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 1D 

 
1. krog 

 

01.2F15S1D   KŠ SANI MARIBOR : DKŠ ROGAŠKA nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S1D   AJDAS LENART : BORUT BESEDIČ - ČIRO nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S1D   AJDAS LENART : KŠ SANI MARIBOR nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S1D   BORUT BESEDIČ - ČIRO : DKŠ ROGAŠKA nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S1D   DKŠ ROGAŠKA : AJDAS LENART nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S1D   KŠ SANI MARIBOR : BORUT BESEDIČ - ČIRO nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S1D   DKŠ ROGAŠKA : KŠ SANI MARIBOR nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S1D   BORUT BESEDIČ - ČIRO : AJDAS LENART nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S1D   KŠ SANI MARIBOR : AJDAS LENART nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S1D   DKŠ ROGAŠKA : BORUT BESEDIČ - ČIRO nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S1D   AJDAS LENART : DKŠ ROGAŠKA nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S1D   BORUT BESEDIČ - ČIRO : KŠ SANI MARIBOR nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 2D 

 
1. krog 

 

01.2F15S2D   KONJICE - ZREČE B : SANI PTUJ nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S2D   PARKLJI B : KOMENDA nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S2D   PARKLJI B : KONJICE - ZREČE B nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S2D   KOMENDA : SANI PTUJ nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S2D   SANI PTUJ : PARKLJI B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S2D   KONJICE - ZREČE B : KOMENDA nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S2D   SANI PTUJ : KONJICE - ZREČE B nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S2D   KOMENDA : PARKLJI B nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S2D   KONJICE - ZREČE B : PARKLJI B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S2D   SANI PTUJ : KOMENDA nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S2D   PARKLJI B : SANI PTUJ nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S2D   KOMENDA : KONJICE - ZREČE B nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 3D 

 
1. krog 

 

01.2F15S3D   LITIJA : ŠENTJUR TAJFUN B nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S3D   DRAVOGRAD KOROŠKA B : ZLATOROG B nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S3D   DRAVOGRAD KOROŠKA B : LITIJA nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S3D   ZLATOROG B : ŠENTJUR TAJFUN B nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S3D   ŠENTJUR TAJFUN B : DRAVOGRAD KOROŠKA B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S3D   LITIJA : ZLATOROG B nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S3D   ŠENTJUR TAJFUN B : LITIJA nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S3D   ZLATOROG B : DRAVOGRAD KOROŠKA B nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S3D   LITIJA : DRAVOGRAD KOROŠKA B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S3D   ŠENTJUR TAJFUN B : ZLATOROG B nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S3D   DRAVOGRAD KOROŠKA B : ŠENTJUR TAJFUN B nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S3D   ZLATOROG B : LITIJA nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 4D 

 
1. krog 

 

01.2F15S4D   NAZARJE INPUT : IVANČNA GORICA nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S4D   CALCIT BASKETBALL ZELENI : prost nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S4D   CALCIT BASKETBALL ZELENI : NAZARJE INPUT nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S4D   prost : IVANČNA GORICA nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S4D   IVANČNA GORICA : CALCIT BASKETBALL ZELENI nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S4D   NAZARJE INPUT : prost nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S4D   IVANČNA GORICA : NAZARJE INPUT nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S4D   prost : CALCIT BASKETBALL ZELENI nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S4D   NAZARJE INPUT : CALCIT BASKETBALL ZELENI nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S4D   IVANČNA GORICA : prost nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S4D   CALCIT BASKETBALL ZELENI : IVANČNA GORICA nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S4D   prost : NAZARJE INPUT nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 5D 

 
1. krog 

 

01.2F15S5D   HRASTNIK : KRŠKO nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S5D   KELEJA : SLOVAN B nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S5D   KELEJA : HRASTNIK nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S5D   SLOVAN B : KRŠKO nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S5D   KRŠKO : KELEJA nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S5D   HRASTNIK : SLOVAN B nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S5D   KRŠKO : HRASTNIK nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S5D   SLOVAN B : KELEJA nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S5D   HRASTNIK : KELEJA nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S5D   KRŠKO : SLOVAN B nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S5D   KELEJA : KRŠKO nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S5D   SLOVAN B : HRASTNIK nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 6D 

 
1. krog 

 

01.2F15S6D   VRHNIKA B : KOLPA nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S6D   JANČE B : BRINOX MEDVODE nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S6D   JANČE B : VRHNIKA B nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S6D   BRINOX MEDVODE : KOLPA nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S6D   KOLPA : JANČE B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S6D   VRHNIKA B : BRINOX MEDVODE nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S6D   KOLPA : VRHNIKA B nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S6D   BRINOX MEDVODE : JANČE B nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S6D   VRHNIKA B : JANČE B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S6D   KOLPA : BRINOX MEDVODE nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S6D   JANČE B : KOLPA nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S6D   BRINOX MEDVODE : VRHNIKA B nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 7D 

 
1. krog 

 

01.2F15S7D   GROSUPLJE B : GORENJA VAS nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S7D   IZOLA : GLOBUS nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S7D   IZOLA : GROSUPLJE B nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S7D   GLOBUS : GORENJA VAS nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S7D   GORENJA VAS : IZOLA nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S7D   GROSUPLJE B : GLOBUS nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S7D   GORENJA VAS : GROSUPLJE B nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S7D   GLOBUS : IZOLA nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S7D   GROSUPLJE B : IZOLA nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S7D   GORENJA VAS : GLOBUS nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S7D   IZOLA : GORENJA VAS nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S7D   GLOBUS : GROSUPLJE B nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 8D 

 
1. krog 

 

01.2F15S8D   HIDRIA : AJDOVŠČINA B nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S8D   EUROPCAR KRVAVEC B : prost nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S8D   EUROPCAR KRVAVEC B : HIDRIA nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S8D   prost : AJDOVŠČINA B nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S8D   AJDOVŠČINA B : EUROPCAR KRVAVEC B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S8D   HIDRIA : prost nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S8D   AJDOVŠČINA B : HIDRIA nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S8D   prost : EUROPCAR KRVAVEC B nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S8D   HIDRIA : EUROPCAR KRVAVEC B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S8D   AJDOVŠČINA B : prost nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S8D   EUROPCAR KRVAVEC B : AJDOVŠČINA B nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S8D   prost : HIDRIA nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 9D 

 
1. krog 

 

01.2F15S9D   ŠD ŠENTVID B - PARKLJI : ŽIRI nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S9D   ECE TRIGLAV B : PORTOROŽ nedelja, 4. marec 2018 

 2. krog 
 

03.2F15S9D   ECE TRIGLAV B : ŠD ŠENTVID B - PARKLJI nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S9D   PORTOROŽ : ŽIRI nedelja, 11. marec 2018 

 3. krog 
 

05.2F15S9D   ŽIRI : ECE TRIGLAV B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S9D   ŠD ŠENTVID B - PARKLJI : PORTOROŽ nedelja, 18. marec 2018 

 4. krog 
 

07.2F15S9D   ŽIRI : ŠD ŠENTVID B - PARKLJI nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S9D   PORTOROŽ : ECE TRIGLAV B nedelja, 25. marec 2018 

 5. krog 
 

09.2F15S9D   ŠD ŠENTVID B - PARKLJI : ECE TRIGLAV B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S9D   ŽIRI : PORTOROŽ nedelja, 8. april 2018 

 6. krog 
 

11.2F15S9D   ECE TRIGLAV B : ŽIRI nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S9D   PORTOROŽ : ŠD ŠENTVID B - PARKLJI nedelja, 15. april 2018 

 



 

 

FANTJE U15 2. SKL SKUPINA 10D 

1. krog 

01.2F15S10D   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI : PETROL OLIMPIJA B nedelja, 4. marec 2018 

02.2F15S10D   LJUBLJANA B : ŠENČUR GGD nedelja, 4. marec 2018 

2. krog 

03.2F15S10D   LJUBLJANA B : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI nedelja, 11. marec 2018 

04.2F15S10D   ŠENČUR GGD : PETROL OLIMPIJA B nedelja, 11. marec 2018 

3. krog 

05.2F15S10D   PETROL OLIMPIJA B : LJUBLJANA B nedelja, 18. marec 2018 

06.2F15S10D   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI : ŠENČUR GGD nedelja, 18. marec 2018 

4. krog 

07.2F15S10D   PETROL OLIMPIJA B : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI nedelja, 25. marec 2018 

08.2F15S10D   ŠENČUR GGD : LJUBLJANA B nedelja, 25. marec 2018 

5. krog 

09.2F15S10D   PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI : LJUBLJANA B nedelja, 8. april 2018 

10.2F15S10D   PETROL OLIMPIJA B : ŠENČUR GGD nedelja, 8. april 2018 

6. krog 

11.2F15S10D   LJUBLJANA B : PETROL OLIMPIJA B nedelja, 15. april 2018 

12.2F15S10D   ŠENČUR GGD : PLAMA PUR - ILIRSKA BISTRICA MODRI nedelja, 15. april 2018 

 

 


